

№№ п/п	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Монтаж блок-хауса на стены с устройством обрешетки	кв.м.	50	900	45 000
	Итого по работам				45 000

№№ п/п	Наименование материалов	Ед. измерения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Блок-хаус 28х140х6000мм, Сорт АВ (+15% к площади отделки стен)	кв.м.	58	1 000	58 000
2	Строганный брусok 30х40х3000мм (обрешетка)	шт	42	140	5 880
3	Металлические подвесы Кнауф (крепление и выравнивание обрешетки)	шт	210	18	3 780
4	Саморезы, биты, кисти, гвозди, диски, скобы и т.д.	ед.	1	2 100	2 100
	Итого по материалам				69 760
	Всего по работам и материалам				114 760

Компания "Светлица" - внутренняя и внешняя отделка деревом
<https://svetlica.com/>

[Мы на Первом Канале](#)
[Фото работ](#)